
​18.06.2025 Forældrebestyrelsesmøde kl 17 - 19​

​Karin sørger for lidt let aftensmad​

​Afbud fra Anders og Majken, Ina, Natasja, Pernille​

​Lederen​​:​
​Kort nyt fra Skovly.  Vi har haft et meget travlt forår, med få hænder men personalet​

​har knoklet og fået enderne til at hænge sammen. Personalesituation. Janni er holdt​

​og Helle er sygemeldt, Rikke på skole. Så vi er i underskud på pædagoger indtil​

​sommerferien. Har mange gode medhjælpere.​

​Der er samtale vedr. ny pædagog pr. ⅛ . nye medhjælpere skal også findes. Karin​

​orienterer i et nyhedsbrev når det hele er på plads.​

​Personalet:​
​Børn og legeplads. En kort snak om at vi nogle gange sender 2-4 børn ud på​

​legepladsen alene, men med opsyn indefra. Der vurderes individuel hvilke børn der​

​kan/må det. Der er umiddelbar opbakning forældrebestyrelsen til den praksis​

​Forældrene​​:​​Frugtordning. 12 børn mangler betaling​
​Der sendes rykkere ud og uden der sker ret meget  - Opfordring til at få det gjort.​

​Der er et ønske om at der tages gruppebilleder af grupperne i løbet af efteråret. Maja​

​kontakter​​Fotograf til grupperne og forhører sig.​

​Stigende børnetal i Skovly​​? Dialog om muligheder.​
​Der er mange børn i Skovly. og flere kommer til i løbet af efteråret Der vendes på​

​mødet, hvad der kunne være af muligheder for at finde andre mulige steder at rykke​

​en børnegruppe hen inden vinter.  Der er fokus på skolen og de har ledige lokaler.​

​Karin arbejder videre med at finde gode løsninger på den udfordring.  Det er vigtigt​

​at det fortsat er børnehave rammer og ikke skole, hvis de rykker derop.​

​Antal  børnehavebørn i slut 2025  : 49 børn.​

​Arrangementer:​

​Juleklippedag​



​Forældrekaffe  - 26.  Aug 14.30 -16- Aktivitetskalender hænges op i huset​

​Foto af alle Bestyrelsesmedlemmer - alle i bestyrelsen bedes sende et billed til​
​Thomas på Aula​

​Juleklippedag - sprang vi over​

​Status på ansøgning om Fælleskabshus - Svar sidst i Juni​

​Evt​​.​
​Fællesmøde med Stouby Skole. Dato kommer senere. Der er ikke planlag flere​

​møder.​

​Kommende emner - naturprofil​

​Referent:Karin​


